
                               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
  

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                 
              Αρ. Πρωτ.: 11910     
              Ημ/νία: 10-04-2025                         

Ταχ. Δ/νση: Κολιάτσου 32 
Τ.Κ.: 20131, Κόρινθος  

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση και ανάθεση καθηκόντων των υπαλλήλων του Δήμου στη Διεύθυνση Παιδείας, 
Πολιτισμού, Αθλητισμού, μετά τη μερική τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κορινθίων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023».  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 3584/2007 (ΦΕΚ143/Α΄/ 28.06.2007), «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’) «Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 62926/09-09-2024 (ΑΔΑ: ΡΡΞ746ΜΤΛ6-Κ1Ψ) εγκύκλιο του ΥΠΕΣ, περί προϊσταμένων 
οργανικών μονάδων κατόπιν έκδοσης νέων Οργανισμών Εσωτερικής Υπηρεσίας των ΟΤΑ α΄ βαθμού ή 
τροποποίησης υφιστάμενων. 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26559/18-06-2015 απόφαση Δημάρχου, περί τοποθέτησης και ανάθεσης καθηκόντων των 
υπαλλήλων του Δήμου Κορινθίων, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9900/07-04-2022 απόφαση Δημάρχου, περί μετακίνησης της υπαλλήλου Κότσαλου 
Βενετίας στο Τμήμα Πολιτισμού και Αθλητισμού της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 
Πολιτισμού, με παράλληλα καθήκοντα στο Τμήμα Αιρετών Οργάνων της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών.  

7. Την υπ’ αριθμ. 738/3-1-2024  (ΦΕΚ 83/τ.Β’/9-1-2024) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου, με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ με 
την επωνυμία «Κέντρο Πολιτισμού, Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Δήμου Κορινθίων».  

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3659/17-01-2024 (ΦΕΚ 426/Β΄/22-01-2024) απόφαση Δημάρχου Κορινθίων, περί 
κατάταξης προσωπικού στον Δήμο Κορινθίων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023, όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 6510/26-01-2024 (ΦΕΚ 729/Β΄/31-01-2024) όμοια. 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 11108/16-02-2024 απόφαση Δημάρχου, περί τοποθέτησης του προσωπικού των 
καταργημένων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου του Δήμου Κορινθίων, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 
5056/2023. 

10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 12787/26-02-2024 απόφαση Δημάρχου, περί ανάθεσης στην υπάλληλο Μούτσου Παγώνα 
παραλλήλων καθηκόντων στο Τμήμα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Πολιτιστικών 
Δραστηριοτήτων και Περιβάλλοντος, Αθλητικών Δραστηριοτήτων και Υποστήριξης του νπδδ, 

ΑΔΑ: 9Δ1ΠΩΛ7-ΖΗ2



11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 23358/17-04-2024 απόφαση Δημάρχου, περί μετακίνησης της υπαλλήλου Παπαδά 
Καλλιόπης στο Τμήμα Αθλητικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων και 
Περιβάλλοντος, Αθλητικών Δραστηριοτήτων και Υποστήριξης του νπδδ.  

12. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 8800/19-03-2025 βεβαίωση ανάληψης υπηρεσίας προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
στις Υπηρεσίες του Δήμου.  

13. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κορινθίων (ΦΕΚ 499/τ. Β΄/28.02.2014), όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν  (ΦΕΚ 403/τ.Β΄/13.02.2019, 4367/τ.Β/25.07.2024 και ΦΕΚ 7191/τ.Β./30.12.2024). 

14. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του καταργηθέντος Ν.Π.Δ.Δ του Δήμου μας, «Κέντρο 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Δήμου Κορινθίων» (ΦΕΚ 2685/τ. Β΄/ 03-10-2012). 

15. Την ανάγκη τοποθέτησης και ανάθεσης καθηκόντων των υπαλλήλων του Δήμου, μετά τη μερική τροποποίηση 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κορινθίων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 
5056/2023. 

16. Το προσωπικό μητρώο των υπηρετούντων υπαλλήλων. 
 

Αποφασίζουμε  
 
Τοποθετούμε τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου Κορινθίων στη Διεύθυνση Παιδείας, Πολιτισμού, 
Αθλητισμού, μετά τη μερική τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κορινθίων (ΦΕΚ 
7191/τ.Β./30.12.2024), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 και τους αναθέτουμε τα 
καθήκοντά τους ως εξής: 
 
Ι. Τμήμα Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης 
 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος: Ρέππα - Μπρεθέ Ανδρεάνα του Γεωργίου, μόνιμη υπάλληλο, κλάδου 
και ειδικότητας ΠΕ Εκπαιδευτικών Δημοτικής Εκπαίδευσης, λόγω του προβαδίσματος των κατηγοριών ΠΕ, ΤΕ 
και έως την τοποθέτηση νέου Προϊσταμένου ύστερα από επιλογή από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο, με παράλληλα 
καθήκοντα σε όλα τα υπόλοιπα τμήματα της Διεύθυνσης για τη διεκπεραίωση διαδικασιών δημοσίων 
συμβάσεων.   
 
1. Δελφίνη Θεοδώρα του Σπυρίδωνα, μόνιμη υπάλληλο, κλάδου και ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, 

με παράλληλα καθήκοντα σε όλα τα υπόλοιπα τμήματα της Διεύθυνσης για τη διεκπεραίωση διαδικασιών 
δημοσίων συμβάσεων.  

2. Καραμπέτσο Βασίλειο του Τρύφωνα, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ, κλάδου ΔΕ Φυλάκων, ειδικότητας 
ΔΕ Σχολικών Φυλάκων, Υπηρεσία Παιδείας στο 2ο Γυμνάσιο, 2ο Λύκειο και Εσπερινό ΕΠΑΛ Κορίνθου. 

3. Μελέτση Αικατερίνη του Ιωάννη, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ, κλάδου ΔΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΔΕ 
Σχολικών Φυλάκων, Υπηρεσία Παιδείας, στο  1ο Γυμνάσιο και 1ο Λύκειο Κορίνθου. 

4. Ράπτη Καλλίμαχο του Κωνσταντίνου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ, κλάδου ΔΕ Φυλάκων, ειδικότητας 
ΔΕ Σχολικών Φυλάκων, Υπηρεσία Παιδείας, στο 2ο Γυμνάσιο, 2ο Λύκειο και Εσπερινό ΕΠΑΛ Κορίνθου. 

5. Φραγκάκη Μαρία του Θεοδώρου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ, κλάδου ΔΕ Φυλάκων, ειδικότητας ΔΕ 
Σχολικών Φυλάκων, Υπηρεσία Παιδείας, στο 4ο Λύκειο Κορίνθου. 

 
ΙI. Τμήμα Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων 
 
1. Αθανασίου Σοφία του Κωνσταντίνου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, κλάδου 

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων, στο Γυμνάσιο και Λυκειακές Τάξεις Λεχαίου.   

2. Βαλιμήτου Κωνσταντίνα του Δημητρίου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, 
κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Σχολικών Μονάδων, στο 3ο Λύκειο Κορίνθου.  

3. Γιάνναρου Αϊδονίτσα του Κωνσταντίνου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, 
κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Σχολικών Μονάδων, στο  3ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου.  

ΑΔΑ: 9Δ1ΠΩΛ7-ΖΗ2



4. Διαμαντή Μαρία του Ιωάννη, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων,  στο  3ο Γυμνάσιο Κορίνθου.   

5. Κανελλοπούλου Άννα του Σπυρίδωνα, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, κλάδου 
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων, στο Δημοτικό Σχολείο και Νηπιαγωγείο Εξαμιλίων. 

6. Καραγεώργου Αλεξάνδρα του Σεραφείμ, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ μερικής απασχόλησης, κλάδου 
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων, στο 1ο Γυμνάσιο Κορίνθου. 

7. Καραμπάτσα Ευσταθία του Τηλέμαχου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, 
κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων,  ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Σχολικών Μονάδων, στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου. 

8. Καραχάλιου Βλασία του Γεωργίου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων, στο 1ο Λύκειο Κορίνθου.  

9. Κεφερλή Βασιλική του Χρήστου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ  Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων, στο Λύκειο Χιλιομοδίου. 

10. Μάνθου Ελένη του Παναγιώτη, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ μερικής απασχόλησης, κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ  Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων, στο 14ο Νηπιαγωγείο Κορίνθου. 

11. Μαρινού Γεωργία του Σταύρου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων, στο Γυμνάσιο Αθικίων. 

12. Μάρκελλου Μαρία του Ιωάννη, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων, στο 1ο Ημερήσιο ΕΠΑΛ Κορίνθου. 

13. Ματζιώρου Βασιλική του Μιχαήλ, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων, στο Γυμνάσιο Χιλιομοδίου.   

14. Παπαφίλη – Ευσταθίου Ευαγγελία του Γεωργίου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους 
απασχόλησης, κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, στο  5ο Νηπιαγωγείο Κορίνθου. 

15. Παπαφίλη Παναγιώτα του Αναστασίου, υπάλληλος με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, 
κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Σχολικών Μονάδων, στο Εσπερινό ΕΠΑΛ Κορίνθου. 

16. Σκλία Αικατερίνη Βάϊα του Δημητρίου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ πλήρους απασχόλησης, κλάδου 
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων,  ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 
Μονάδων, στο Γυμνάσιο Σοφικού. 

17. Τριανταφύλλου Γεωργία του Κωνσταντίνου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ μερικής απασχόλησης, 
κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων,  ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Σχολικών Μονάδων, στο Δημοτικό Σχολείο και Νηπιαγωγείο Ξυλοκέριζας. 

 
 
ΙII. Τμήμα Πολιτισμού  
 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος: Ρουσινού Μαρία του Σωτηρίου, μόνιμη υπάλληλο, κλάδου και 
ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, ως υπάλληλο με τον περισσότερο χρόνο στον βαθμό Α΄ μεταξύ των 
ομοιοβάθμων υπαλλήλων που υπηρετούν στο ίδιο τμήμα και έως την τοποθέτηση νέου Προϊσταμένου ύστερα 
από επιλογή από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο, με παράλληλα καθήκοντα σε όλα τα υπόλοιπα τμήματα της 
Διεύθυνσης για τη διεκπεραίωση διαδικασιών δημοσίων συμβάσεων.   
 

ΑΔΑ: 9Δ1ΠΩΛ7-ΖΗ2



1. Κότσαλου Βενετία του Βασιλείου, μόνιμη υπάλληλο, κλάδου και ειδικότητας ΠΕ  Διοικητικού - 
Οικονομικού, με παράλληλα καθήκοντα στο Τμήμα Αιρετών Οργάνων της Διεύθυνσης Διοικητικών 
Υπηρεσιών. 

 
 
IV. Τμήμα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων και Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης 
 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος: Τζαναβάρα Αντωνία του Αλέξανδρου, μόνιμη υπάλληλο, κλάδου και 
ειδικότητας ΠΕ Μουσειολόγων, ως τη μοναδική υπάλληλο του Τμήματος που μπορεί να προΐσταται σύμφωνα 
με τον ΟΕΥ και έως την τοποθέτηση νέου Προϊσταμένου ύστερα από επιλογή από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο, 
με παράλληλα καθήκοντα σε όλα τα υπόλοιπα τμήματα της Διεύθυνσης για τη διεκπεραίωση διαδικασιών 
δημοσίων συμβάσεων.  
 
1. Μωραϊτάκη Γλυκερία του Κωνσταντίνου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ, κλάδου ΤΕ Μουσικών 

Σπουδών, ειδικότητας ΤΕ Μουσικών (Αρχιμουσικός).  
2. Τσώρη Γεωργία του Αθανασίου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ, κλάδου και ειδικότητας ΔΕ Φύλακας 

Πινακοθήκης.  
3. Μπαλάφα Χρυσάνθη του Αναστασίου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ μερικής απασχόλησης, κλάδου 

ΤΕ Μουσικών Σπουδών, ειδικότητας ΤΕ Μουσικών (Διάφορες Ειδικεύσεις) Κλαρίνο – Κορυφαία.  
4. Μωραϊτάκη Φωτεινή του Κωνσταντίνου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ μερικής απασχόλησης, κλάδου 

ΤΕ Μουσικών Σπουδών, ειδικότητας ΤΕ Μουσικών (Διάφορες Ειδικεύσεις) Τρομπέτα.   
5. Παπαδά Θεόδωρο του Κωνσταντίνου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ μερικής απασχόλησης, κλάδου 

ΤΕ Μουσικών Σπουδών, ειδικότητας ΤΕ Μουσικών (Διάφορες Ειδικεύσεις) Τούμπα – Κορυφαία.  
6. Ταμπούκου Άννα του Τιμολέοντος, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ μερικής απασχόλησης, κλάδου ΤΕ 

Μουσικών Σπουδών, ειδικότητας ΤΕ Μουσικών (Αρχιμουσικός).  
7. Αριγκώνη Χρήστο – Λουίζο του Καρόλου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ μερικής απασχόλησης, 

κλάδου ΔΕ Μουσικών, ειδικότητας ΔΕ Μουσικών (Διάφορες Ειδικότητες) Κρουστά.  
8. Λυγδόπουλο Ιωάννη του Νικολάου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ μερικής απασχόλησης, κλάδου ΔΕ 

Μουσικών, κλάδου ΔΕ Μουσικών, ειδικότητας ΔΕ Μουσικών (Διάφορες Ειδικότητες) Κρουστά.  
9. Μένο Στυλιανό του Μιχαήλ, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ μερικής απασχόλησης, κλάδου ΔΕ 

Μουσικών, ειδικότητας ΔΕ Μουσικών (Διάφορες Ειδικότητες) Κρουστά. 
10. Ρασσιά Γεώργιο του Νικολάου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ μερικής απασχόλησης, κλάδου ΔΕ 

Μουσικών, ειδικότητας ΔΕ Μουσικών (Διάφορες Ειδικότητες) Κλαρίνο.   
11. Χαρτοφίλη Αθανάσιο του Μανουήλ, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ, κλάδου ΠΕ Βιβλιοθηκονομίας.  
 
 
V. Τμήμα Αθλητισμού και Νέας Γενιάς 
 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος: Μούτσου Παγώνα του Κυριάκου, μόνιμη υπάλληλο, κλάδου και 
ειδικότητας ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας και έως την τοποθέτηση νέου Προϊσταμένου ύστερα από επιλογή από το 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο, με παράλληλα καθήκοντα σε όλα τα υπόλοιπα τμήματα της Διεύθυνσης για τη 
διεκπεραίωση διαδικασιών δημοσίων συμβάσεων.  
 
VI. Τμήμα Αθλητικών Δραστηριοτήτων 
 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος: Παπαδά Καλλιόπη του Κωνσταντίνου, υπάλληλο με σχέση εργασίας 
ΙΔΑΧ, κλάδου ΔΕ Πληροφορικής, ειδικότητας ΔΕ Προσωπικού Η/Υ, ως υπάλληλο με τον περισσότερο χρόνο 
στον βαθμό Α΄ μεταξύ των ομοιοβάθμων υπαλλήλων που υπηρετούν στο ίδιο τμήμα και έως την τοποθέτηση 
νέου Προϊσταμένου ύστερα από επιλογή από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο, με παράλληλα καθήκοντα σε όλα τα 
υπόλοιπα τμήματα της Διεύθυνσης για τη διεκπεραίωση διαδικασιών δημοσίων συμβάσεων.    
1. Βαρδή Χρήστο του Αναστασίου, μόνιμο υπάλληλο, κλάδου και ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού.  
2. Καλύβα Παύλο του Παναγιώτη, μόνιμο υπάλληλο, κλάδου και ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

ΑΔΑ: 9Δ1ΠΩΛ7-ΖΗ2



Εσωτερικών Χώρων.  
3. Παναγή Μαρία του Αλέξανδρου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ, κλάδου και ειδικότητας ΥΕ 

Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων.  
4. Πέζο Κυριάκο του Κωνσταντίνου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού – 

Λογιστικού.  
5. Ζαχαρόπουλο Ζαχαρία του Παναγιώτη, υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ, ειδικότητας ΥΕ Εργατών 

Γενικών Καθηκόντων. 
 
Καταργείται κάθε προηγούμενη απόφαση του Δημάρχου κατά το μέρος που αντίκειται στις ρυθμίσεις της 
παρούσας ή ρυθμίζει διαφορετικά τα θέματα που διέπονται απ’ αυτήν. 
Η παρούσα τίθεται σε ισχύ από την κοινοποίηση της. 
 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

     ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ. ΣΤΑΥΡΕΛΗΣ 
Αποδέκτες προς ενέργεια: 
-Τοποθετούμενοι υπάλληλοι (διαμέσου των Προϊσταμένων τους) 
- Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών.  
- Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας.  
  Τμήμα Τεχνολογιών, Πληροφορίας & Επικοινωνίας. 
 
Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 
- Αυτοτελές Γραφείο Δημάρχου. 
- Αντιδήμαρχος Πολιτισμού, κ. Παναγιώτης Λαμπρινός.  
- Αντιδήμαρχος Αθλητισμού, κ. Σταύρος Δανιήλ. 
- Αντιδήμαρχος Παιδείας, κ. Κωνσταντίνος Δημάκος.  
- Αντιδήμαρχος Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών, κ. Ιωάννης Τσάκωνας. 
- Γενικός Γραμματέας Δήμου Κορινθίων, κ. Βασίλειος Μπαλάφας. 
- Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών. Τμήμα Πρωτοκόλλου & Διεκπεραίωσης. 

ΑΔΑ: 9Δ1ΠΩΛ7-ΖΗ2


		2025-04-10T15:35:59+0300
	Athens




